1. Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 3.3.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
30 сентября 2014г.

1. Информацию директора ГКУ «ЦЗН Ипатовского района» М.С. Зварича «Реализация в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения» в части трудоустройства незанятых инвалидов» принять к сведению.

2. Рекомендовать
2.1. Главам муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края оказать содействие ГКУ «Центр занятости населения Ипатовского района»  в проведении информационно-разъяснительной работы среди работодателей всех форм собственности по вопросу трудоустройства в 2015 году незанятых инвалидов, проживающих на подведомственных территориях на оборудованные (оснащенные) для них места.
2.2. Ипатовской районной организации Ставропольской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» совместно с ГКУ «Центр занятости населения Ипатовского района» организовать работу по информированию населения и работодателей района о возможности участия в мероприятиях Программы по трудоустройствунезанятых инвалидов на создаваемые (оснащенные) для них рабочие места в 2014 году и плановом периоде 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета  					Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1. Главам г/с поселений
1. Общество инвалидов
1. ЦЗ